-

sSs PEtEFEITUFtA MUNICIPAL Dii MLJND() NOVO

L 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular c Partielpativo"

"RE VOGA GM TJFJC4 c6 ES QUE ESPEcIFJC4 ".

HIJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicOcs legais e corn fundamento no artigo 53, 1 da Lei Orgãnica do
Municipio,

,Th

DECRETA

Art. 10 - Ficam revogadas, a contar de 1 °  de agosto de
2.002, as gratificaçôes concedidas aos servidores especificados no Anexo Unico
do presente Decreto, concedidas através dos Decretos if 2.168/2002, de 17 de
abril de 2.002 en? 2.188 de 24 dejunho de 2.002.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacão, retroagindo seus efeitos a 1° de agosto de 2.002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 07 DE AGOSTO DE 2.002.

JIUMBERTO C1IRLOS R4MOSAMADUCCI'

puBliC PLD
Prefeilo Municipal

p.FD(Pc'°

At'. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - 01Ff 03.741.68310001-26
www.mundonovo.ma. got'. hr

4a* PEEl 'ElTUFtt\ MUNI CJFAL DII MUNDO u'ovo

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Popular c' Participaliiv

ANEXO UNICO
Decreto n° 2.20912002

NOME CARGO SIMBOLO PERCENTACEM
ADEM1R 	PEREIRA 	DOS Agente Comunitário de
SANTOS Saüde

DAI-4 31%

CELlO LEANDRO GUEDES Agente Comunitario de DAt -4 31%
DOS SANTOS Saüde

Agente Comunitário de
CRTSTINA ANDREA VELOSO Saüde

DAI-4 31%

FERNANDO 	ALCANTARA Agente Coniunitãrio de
DA SILVA Saüde

DAJ-4 31%

GENI 	ZANOVELLO Agente Comunitário de DAi-4 31%
CARDOSO Saüde
IVONE DA SILVA BATISTA Atendente Comunitáiio DAT -5 35.60%

Agente Cornunitário de LUZINETE DOS SANTOS Saüde DA.1-4 31%

MARIA 	DA 	PENTJA Agente ComunitAiio de
TRINDADE SJQUEIRA Saüde

DAI-4 31%

NELl RJBEIRO DA SILVA Assistente de Serviços DAI - 6 41.45%
ANDRADE

ROSANA FERNANDES
Agente Comunitãrio de DAt -4 31% Saüde

ROSIMAR MARTINS DOS Agente Comunitãrio de DAT -4 31%
SANTOS Saüde

SEROTO NUNES BARROS
Agente Comunitário de DAT - 4 30.25%

Saüde
SLVANA MARIA ZUCCO Assistente de Serviços DAI -6 41.45%
SIMONE BUENO Msistente de Serviços DAt - 6 33%
STNHORTNHA RJF3EIRO DE Agente Comunitário de DAT -4 31%
OLIVEfRA ROVEDA Saáde
SIRLEI FELIX DA ROCHA Assistente de Serviços DAt - 6 41.45%
ARAUJO
SIRLEI MARTINS Atendente Comunitârio DAt - 5 35.60%

SIRLET TIERA DOS SANTOS
Agente Comunitãrio de DAt -4 31% Saüde

TATIANE CIUIMARAES DE Agente Comunitário de DAt -4 31%
OLIVEIRA Saáde
VERA 	APARECIDA Agente Comunitário de DAt -4 31%
coNcETcAO DA FONSECA Saãde
ZENAIDE 	RAIMUNDA Agente Comunitario DAT -4 31%
THOMAZIM DE SOUZA
liffi- WE-

At'. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CR1' 79.980-000 - CNP.J 03.741.683/0001-26
www.nzundonovo. ins gUy. hr